
pr ()

a
* t '!

rS

Sí dlo:

Zastoupená:

ICO:
Bankovní  spojení :
Č í slo ú č tu:

(dále jen pů jč itel)

město Telč

Sí dlo:

Zastoupená:
ICO:
Bankovní  spojení :
Č í slo ú č tu:

(dále jen vypů jč itel)

64

-1rE
SMLOUVA

o výpů jč ce nebytových prostor

HSJr-8-14/E-202r

Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava

plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS I ftaje Vysoč ina
70885 1 84

Č eská národní  banka, poboč ka Brno
1s032881 I  0710

nám. Zachariáš e z Hradce 1 0, 588 56 Telč

Mgr. Vladimí rem Brtní kem, starostou města

00286745
Č eská spořitelna, a.s.

r466015399/0800

č eská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina

a

uzaví rají

smlouvu o výpů jč ce nebytových prostor

dle $2193 a násl. zákona č . 89l20l2 Sb., obč anský zákoní k ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,obč Z* ) a $ 27 zákona č . 21912000 Sb., o majetku Ceské  republiky a její m vystupování  v právní ch

vztazí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZMS").

I . č lánek
Úvodní  ustanovení

Pů jč itel prohlaš uje, ž e qýluč ným vlastní kem nemovitých věcí  je Č eská republika a Hasič ský
zácluanrý sbor Kraje Vysoč ina je pří sluš ný hospodařit s nemovitymi věcmi zapsanými

u Katastrální ho ú řadu pro Vysoč inu, katastrální  pracoviš tě Telč  na LV č . 2520, katastrální  'Území ,

obec Telč :
- pozemku st.č . 2134, zastavěná plocha a nádvoří , jehož  souč ástí  je budova obč anské

vybavenosti, Telč -Staré  město, č .p. 586, Telč , j iná st. (dále jen,,objekt")

1



I I . č Iánek
Předmět smlouly

Předmětem té to smlouvy je:
1' Závazek pů jč itele přenechat bezú platně vypů jč iteli^  ve výš e uvedené m objektu č .p' 586k .ož í vání  nebytové  prostory o celkóvé  ploš !ú É i;- ň;; ;  a č innosti jednotky

sboru dobrovolných hasič ů  města rele 1_dale j .n ,,lSDu Telč "), ziiÁÁevypů jč itelem v souladus $68 zákona č ' | 3311985 Sb., o pož ámí  ochraně, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Soupisjednotliqych nebytových prostor je uveden v pří loze č . 1, kteiá je nedí lnou souč ástí  té tosmlouvy.
2' Vypů jč itel uvedené  nebytové  prostory do své  ýpů jč ky přijí má a souč asně prohlaš uje, Že jemu znám jejich stav a' Že jsou způ sobilé  k už í vániát. teio .'''tour.y.3' Výpů jč ka nebytových prostoi se sjednává bezuplatně ve smyslu $ 27 zMs. Dů vodem

ýpů jč ky č ásti předmětné  nemovitosti uvedené  u et. rr. odst. 1 té tá smlouvy je doč asnánepotřebnost majetku pro pů jč itele podle rozhodnutí  o nepotřebnosti majetn' í rzs ilj .Vysoč ina ze dne 

A.
I

ilI . č lánek

Pů jč itel 
Práva a povinnosti smluvní ch stran

' Pů jč itel je povinen předat prostory vypů jč iteli ve staw způ sobilé m k řádné muuž í váni a v tomto staw je vlastní m nákladem-u dí ž ovat.
' Po skoněení  ýpů jč ky podle té to smlouvy. provede pů jč itel prohlí dku vypů jč ených prostor

ao jejich předání  bude smluvní mi stranami sepsán pieáavaci'protokol. í .i;eit"r se zavazuje
sdělit vypů jč iteli'nejmé ně l0 dnů  předem nutnást veisictr řádných oprav' které  by mohly mí tvliv na ú č el výpů jč ky nebytových prostor vypů jč itelem.

B. Vypů jč itel
1' Vypů jč itel se seznámil se stavem vypů jč ených prostor. Prostory je oprávněn lž ivat spé č í
_ řádné ho hospodáře a pouze za ú č elem provozu a č innosti jednotky SDH ielč .2 Zauvedeným ú č elem je vypů jč itel oprávněn prostory vybavit potiebným vlastní m zařizení m.3' Vypů jč itel je povinen v prostorách provábět na vlastní  n,ltaua árobné  opravy a idrž bu(malování ' ú klid, apod.).
4' Vypů jč itel je povinen oznámit pů jč iteli bez zbyteč né ho odkladu potřeby oprav' které  máprové st pů jč itel' a umož nit mu provede.ní  těchto i j iných nezbytných'o| .uu, j inak odpo ví dá zaš kodu, která nesplnění m povinnósti vzrukla.
5' Jaké koli ú pravy.ve vypů jč ených prostorech je vypů jč itel oprávněn provádět pouze na základěpí semné ho souhlasu pů j č itele.
6' Vypů jč itel není  oprávněn vypů jč ené  prostory (ani jejich č ást) dále pronajmout bez pí semné ho

souhlasu pů jč itele.
7 ' Vypů jč itel je povinen 

'zajistit, 
aby vš ichni jeho pracovní ci byli seznámeni s protip ož ámí mi

a bezpeč nostní mi předpisy a aby 1ýo priapisy dodrž ovali. Mimo vypů jč ené  prostory,
v objektech a na pozemcí ch pů jč itele, jsou uýp,'iieit"t a jeho pracovní ci povinni dodrž ovat
vnitřní  předpisy pů jč itele.

8' Vypů jč itel je povinen zajistit, aby vš echny osoby vstupují cí  nebo vjí ž dějí cí  do objektu nebo napozemek pů jč itele, nebránili řádné mu a pokojné mriiirari po"ňku"u na něm umí stěných
staveb pů jč itele a dalš í mi vypů jč iteli.

9' Vypů jč itel je povinen po skonč ení  výpů jč -kr prostory předat pů jč iteli ve stavu, v jaké m je
převzal, s přihlé dnutí m k obvyklé mu opotiebění .

2

.,



IV. č lánek
Úhrada nákladů  spojených s už í vání m nebytoqých prostor a platební  podmí nky

1. Vypů jč ka nebýových prostor se sjednává bezú platně ve smyslu $ 27 odst 3 ZMS.
2. Náklady spojené  s odběrem elektrické  energie, plynu a vody a stoč né ho jsou hrazeny na

základě odpoč tových měřič ů  spotřeby :

Pověřený pracovní k pů jč itele zapiš e stavy měřáků  vž dy k poslední mu dni dané ho kalendářní ho
č tvrtletí  dané ho roku.

3. Úhradu za služ by uvedené  v odst. 2 tohoto č lánku je vypů jč itel povinen platit pů jč iteli na
základě vystavené  faktury do 14 dnů  ode dne vystavení . Fakfurace bude probí hat č tvrtletně.
Pří lohou budou kopie daňoých dokladů  od dodavatelů  energií  za dané  období . ocitne-li se
vypů jč itel vprodlení  sú hradou zasluž by,je povinen zap| atit ú rok zprodlení  ve výš i 0,05 oÁ

z dluž né  č ástky denně.

V. č lánek
Doba trvání  smlouvy

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou od 1. 6. 202|  do 31. 5. 2029.
2. Výpů jč ku podle té to smlouvy lze vedle pí semné  dohody ukonč it pí semnou ýpovědí  které koli

smluvní  strany, a to i bez udání  dů vodu. Výpovědní  doba č iní  3 měsí ce a poč í ná běŽet od
první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně.

3. Pokud přestanou bý plněny podmí nky uvedené  v $ 27 odst. 1 ZMS je oprávněn pů jč itel
odstoupit od smlouvy.

4' Pokud vypů jč itel neplní  řádně a vč as své  povinnosti je pů jč itel oprávněn od smlouvy odstoupit.
5. Pů jč itel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že vypů jč itel je v prodlení  s placení m

ú hrady za energie po dobu delš í  neŽ 15 dnů  a pů jč itel vypů jč itele bezvýsledně pí semně vyzva|
k ú hradě dluŽné  č ástky.

6. Vypů jč itel je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e mu vypů jč ené  prostory nebyly
předány ve stavu způ sobilé m k řádné mu už í váni nebo se později staly nezpů sobilými k řádné mu
už iváni, aniŽ vypů jč itel poruš il svoji povinnost.

7. Smluvní  strany se v souladu s ust' $ 27 odst. 2, věta třetí  ZMS ýslovně dohodly na vylouč ení
pokrač ování  uŽivací ho váahu t im, ž e by už ivání  pokrač ovalo i po dni sjednané m touto
smlouvou jako konec už í vací ho váahu dle té to smlouvy.

VI . č lánek
Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í
jedno vyhotovení '

2. Tuto smlouvu lze změnit pouze na zák| adě dohody smluvní ch stran formou pí semných
č í slovaných dodatků .

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako druhá v pořadí
a ú č innosti dnem l. 6.202I . Smlouva podlé há zveřejnění  v Registru smluv ve smyslu zákona
č .34012015 Sb.' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteqých smluv, uveřejňování  těchto

-3-



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění
smlouvy v registru smluv zajistí  pů jč itel.

4. Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené  Hasič ským
záclvanným sborem Kraje Vysoěina. Smluvní  strany výslovně souhlasí , ž e jejich osobní  ú daje
uvedené  v té to smlouvy budou zpracovány pro ú č ely vedení  evidence smluv. Dále prohlaš ují , Že

skuteč nosti' uvedené  ve smlouvě, nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč Z a
udělují  svolení  k jejich uŽiti a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

5. Smluvní  strany uzaviraji tuto smlouvu v souladu se zákonem ě. lI0l20I9 Sb., o zptacování
osobní ch ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne

27. dubna 2016 o ochraně fuzických osob v souvislosti se Zpracování m osobní ch ú dajů

a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lBs (obecné  naŤ í zeni o ochraně

osobní ch ú dajů ).

6. Smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž ebyla uzavřena po

vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le' urč itě , váŽně a srozumitelně' nikoliv
v tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek. Na dů kaz souhlasu s její m obsahem připojují  své

podpisy.

7. ostatní  práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neřeš ená se ří dí  obecně

platnými právní mi předpisy Ceské  republiky, zejmé na obč Z.

Pří loha č . l _ Přehled nebýových prostor

V Jihlavě dne - t -05- 202l V Telč i dne 23. 0L, ?02l

za pů jč itele: za vypů jč itele:

Pří loha č . 1 ke smlouvě č . j . HSJI -8-l4n-2021'

Přehled nebytových prostor - PS Telč ' Telč  586

-4-



Č islo
mí stnosti

Oznaěeni PodlaŽí
Výměra

Celkem město Telč HZS společ ně

1 operač ní  středisko

10 Š pinavá š atna

t1 Garáž .e

12 Zádveři

13 Chodba

14 WC, um1ývárna

15 Předsí ňka

t6 Suš árna

T7 Garáž e SDH
l8 Sklad

t9 Tlumí cí  komory

2 Kancelář velitele druž stva

20 Náhradní  zdroi

2T Tlumí cí  komora

J Kancelář velitele stanice

4 Sklady
5 Š atna č istá

6 Lož nice
7 věž

7.1 Posilovna

8 WC, ú klidová mí stnost

9 Jí delna

Celkem
Podí l v 7o

Úč etní  hodnota

5


